
 

 
 

 

Bräcke Diakoni 

Telefon 031-50 25 00 

Box 21062 

418 04 Göteborg 

www.brackediakoni.se 

Bräcke Diakoni bedriver en bred non profit-verksamhet 
inom vård och omsorg. Vårt mål är att människor ska 
växa. Vår kunskap om hälsovård, äldreomsorg och 
funktionshinder går hand i hand med forskning och 
utbildning. Idag finns vi på flera orter i södra Sverige och 
vi fortsätter att växa och utvecklas. 

 

 
 
 
Vi söker boendeassistenter för timvikariat, till ett boende i Sjövik, Lerums kommun, för vuxna med 
psykiska funktionsnedsättningar (LSS). Vi letar efter Dig som har rätt kompetens, ett genuint intresse 
för människor och en förmåga att bidra till att forma en miljö som ger varje boende förutsättningar för 
växande. 
 

Arbetsuppgifter 
Arbetet innebär att ge stöd till de boende för att klara sin vardag och sitt boende. Vi att arbetar 
pedagogiskt och strukturerat– varje boende har egna individuella målsättningar. Det är ett omväxlande 
arbete som innebär att du tillsammans med de boende bistår i alla sysslor som görs i ett hem. Du ska 
aktivera, motivera ochstärka den enskildes resurser till att leva ett så självständigt liv som möjligt, samt 
ansvara för att ge de boende en meningsfull fritid. 
 
Arbetet är förlagt till schemalagd arbetstid, dagtid, kvällstid, sovande jour samt helgarbete. 
 

Kvalifikationer 
Vi söker dig som har KY-utbildning eller högskoleutbildning, med inriktning mot socialt 
eller socialpedagogiskt arbete. Vi förutsätter att du har erfarenhet av målgruppen. Du vill arbeta med 
människor, har stor respekt för den enskildes integritet och egna resurser samt kan sätta gränser. 
Arbetet kräver tålamod och flexibilitet samt ett gott humör. Stor vikt läggs vid personlig lämplighet. 
Körkort är ett plus. Man bör inte ha allergi då både rökning och husdjur ev. kan förekomma. 
 

Anställningsvillkor 
Vikariera vid ordinarie personals frånvaro. Varierad tjänstgöringsgrad beroende på behov.  

 
Kontakt 
Upplysningar om tjänsterna lämnas av tf enhetschef Maria Lagerberg, 031- 502776. 
 

Ansökan 
Välkommen med din ansökan (märk kuvertet eller ärenderaden i mailet med 
”Boendeassistent Sjövik”). Rekryteringen pågår och intervjuer kommer att ske kontinuerligt så skicka 
in din ansökan omgående till jobbansokan@brackediakoni.se till Bräcke Diakoni, 
Personalavdelningen, Box 21062, 418 04 Göteborg. 

 
 
Vi ser fram emot att höra från dig! 
 

  
 

Vikarierande boendeassistenter 


